
 

Uchwała Nr V/22/07 

Rady Gminy Miłoradz  

z dnia 27 stycznia 2007 roku 
 

 

 

w sprawie: przyjęcia regulaminu przyznawania honorowych wyróżnień o nazwie 

DOROTA dla osób fizycznych i prawnych, które całokształtem działalności niosły 

pomoc i wsparcie społeczności Gminy Miłoradz. 

 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy 

Miłoradz uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1         

 

Ustala się regulamin przyznawania wyróżnień przez Radę Gminy Miłoradz o nazwie 

„DOROTA” dla osób fizycznych i prawnych, które całokształtem działalności niosły pomoc i 

wsparcie społeczności Gminy Miłoradz  określony w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały Nr V/22/07 

Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 27 stycznia 2007r. 

 

REGULAMIN PRZYZNAWANIA WYRÓŻNIEŃ O NAZWIE „DOROTA” PRZEZ 

RADĘ GMINY MIŁORADZ 

 

§ 1 

 

Wyróżnienie Rady Gminy Miłoradz o nazwie „Dorota” zwana w dalszej części nagrodą jest 

zaszczytnym, honorowy wyróżnieniem przyznawanym osobom fizycznym i prawnym, które 

całokształtem działalności zawodowej, społecznej, realizują swoje zadania na rzecz Gminy 

Miłoradz niosły pomoc i wsparcie społeczności lokalnej. 

 

§ 2 

 

1. Prawo zgłaszania kandydatur do nagród mają mieszkańcy gminy Miłoradz , osoby 

prawne i inne jednostki organizacyjne nie posiadające osobowości prawnej. 

2. Wniosek o przyznanie nagrody osobie fizycznej powinien zawierać dane personalne 

osoby przedstawionej do wyróżnienia, opis działalności zawodowej i społecznej oraz 

szczegółowe uzasadnienie odnoszące się do całokształtu posiadanych zasług i 

uzyskanych osiągnięć. 

3. Wniosek o przyznanie nagrody osobie prawnej powinien zawierać dane osoby, zakres 

jej działalności formę udzielonej pomocy, ewentualnie jej wartość.  

4. Opis działalności zawodowej osoby fizycznej nie może ograniczać się do prezentacji 

przebiegu kariery zawodowej i wykazu zajmowanych stanowisk. Dokonania 

zawodowe kandydata powinny wykraczać poza podstawowe obowiązki oraz 

przedstawiać konkretne zasługi na rzecz rozwoju Gminy Miłoradz. 

5. Opis działalności społecznej nie może ograniczać się do prezentacji przebiegu 

działalności społecznej czy wykazu pełnionych funkcji. Prezentacja społecznej 

działalności kandydata powinna przedstawiać konkretne dokonania przynoszące 

wymierne korzyści dla mieszkańców Gminy Miłoradz. 

6. Wnioski należy składać do dnia 30 listopada każdego roku.  

7. Nagrody przyznaje konwent, który stanowią Przewodniczący Rady Gminy, V-ce 

Przewodniczący Rady Gminy, Przewodniczący Komisji Rady Gminy oraz proboszcz 

parafii Miłoradz i Wójt Gminy Miłoradz. 

 

§ 3 

 

Wyróżnienie może być przyznane obywatelom polskim, a także cudzoziemcom  - jako wyraz 

uznania ich działalności i zasług dla rozwoju Gminy Miłoradz. 

 

§ 4 

 

Ustanawia się księgę honorową wyróżnionych nagrodami Rady Gminy pod nazwą „Dorota”. 

 

 § 5 

 

Nagrodę stanowi Puchar (statuetka) opatrzony herbem gminy i napisem z dedykacją. 

 

§ 6 

 

Nagrodę wręcza Przewodniczący Rady Gminy i Wójt. 


